СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-ШОНОШСКОЕ»
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

(165108;Архангельская область, Вельский район, посёлок Усть-Шоноша,  улица Октябрьская, 9А,тел-4-82-59)

( второе заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

«9» ноября 2021 г.          № 14
[bookmark: _Hlk87341882][bookmark: _Hlk87340897]О закреплении за депутатами Совета депутатов сельского поселения «Усть-Шоношское»  Вельского муниципального  района Архангельской области территорий населенных пунктов сельского поселения «Усть-Шоношское»  Вельского муниципального  района Архангельской области

В целях обеспечения улучшения организации работы депутатов Совета депутатов сельского поселения «Усть-Шоношское»  Вельского муниципального  района Архангельской области, руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения «Усть-Шоношское»  Вельского муниципального  района Архангельской области второго созыва, РЕШИЛ:
	  1. Закрепить за депутатами Совета депутатов сельского поселения «Усть-Шоношское»  Вельского муниципального  района Архангельской области территории сельского поселения «Усть-Шоношское»  Вельского муниципального  района Архангельской области согласно приложению 1 к настоящему решению.
            2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов сельского поселения «Усть-Шоношское»  Вельского муниципального  района Архангельской области  № 47 от 2 мая 2017 года  «О закреплении за депутатами МО «Усть-Шоношское» территории МО «Усть-Шоношское».
 3. Опубликовать (обнародовать) данное решение, а также разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Усть-Шоношское»  Вельского муниципального  района Архангельской области
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава сельского поселения «Усть-Шоношское»  Вельского муниципального  района Архангельской области

 А.В.Шухтин

	ПРИЛОЖЕНИЕ  1	к решению Совета депутатов сельского поселения
 «Усть-Шоношское»
Вельского муниципального района Архангельской области № 14 от 09.11.2021 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
территорий  населенных пунктов сельского поселения «Усть-Шоношское»  Вельского муниципального  района Архангельской области закрепленных за депутатами Совета депутатов сельского поселения «Усть-Шоношское»  Вельского муниципального  района Архангельской области

	№
	Депутат
	Территория

	1
	Калашникова Елена Борисовна
	Деревня Усть-Шоноша

	2
	Радевич Ольга Петровна
	Поселок Усть-Шоноша: улицы Южная, Транспортная, поселок Карьер

	3
	Орлов Валентин Иванович
	Деревни Шоноша, Мокшенская, Лодейное, Березово, Темная

	4
	Сергей Валентина Дмитриевна
	Поселок Усть-Шоноша улицы Северная, Пушкина, Садовая, Лесозаводская

	5
	Никулин Николай Александрович
	 Поселок Усть-Шоноша улицы: Полярная, Чкалова, переулки Подгорный, Нагорный, Нижний, Верхний

	6
	Нечаев Александр Иванович
	 Поселок Усть-Шоноша улицы: Луговская, Первомайская, Александра Пелых

	7
	Соснина Наталия Георгиевна
	Поселок Усть-Шоноша улицы: Пионерская, Железнодорожная, Лесная

	8
	Парфеньева Анна Ивановна
	Поселок Усть-Шоноша улицы: Советская, Новая, переулок Речной

	9
	Назюта Елена Николаевна
	 Поселок Усть-Шоноша улицы: Станционная, Мира, Набережная, переулки: Школьный, Бережной

	10
	Михайлова Елена Юрьевна
	Поселок Усть-Шоноша улица Октябрьская, переулки: Малый, Средний, Сплавной

[bookmark: _GoBack]